



ADDENDUM NO. 1
for
23-0036-EN Stormwater Cleaning, Lining, Underdrains and Barnacle Removal

DATE: November 16, 2023

SUBJECT: Addendum No. 1

TO: Prospective Bidders and Others Concerned

REVISIONS

1. Section I has been updated to show the Bid opening is December 20, 2023 at 2:00pm previously showing November 20, 2023

QUESTION AND ANSWERS

1. Can a general contractor bid on specific sections or all sections required?
Answer: A general contractor can bid on specific sections
2. What is the owner's budget per year?
Answer: We generally do not advertise a budget as that can change